



DANSK SQUASH FORBUND

SDR. BOULEVARD 17A, 5000 ODENSE C, DANMARK
TELEFON: +45 66190822 MAIL: SQUASH@DSQF.DK

R E F E R A T

EMNE: **Repræsentantskabsmøde**

DELTAGERE: Karina Hørdum (Kolding), Lars Thomsen, Kolding, Erling Engelund (Sport92), Trine Engelund (Sport 92), Tom Kjærbye (Slagelse/DSqF), Bo Christiansen (KSK/DSqF), Allan Christensen (Horsens/DSqF), Asger Andersen (Skovbakken/DSqF) og Azeem Umar (Viborg).

Stemmer: 9 stemmeberettigede tilstede

AFBUD: Peter Mindegaard (DSqF)

GÆSTER: Johan Evensen

ENDVIDERE: Maiken Møller og Ela Lidwin

DATO: Søndag den 28. april 2013 kl. 12.30 i Squash Center Danmark, Odense

DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent
2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab
4. Behandling af indkomne forslag
5. Valg til bestyrelsen
 - a. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år
Følgende er på valg i 2013:
 - Tom Kjærbye Larsen (Formand, villig til genvalg)
 - Peter Mindegaard (Villig til genvalg)
 - Allan Christensen (Villig til genvalg)
 - b. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 1 år
Posten er vakant
 - c. Valg af 2 suppleanter for 2 år
Posterne er vakante

6. Valg til Appeludvalg

a. Valg af 2 medlemmer for 2 år:

Følgende er på valg i 2013:

Johan Evensen

Jan Rask

b. Valg af suppleant for 2 år:

Posten er vakant

7. Valg af revision

a. Statsaut. Eller registreret revisor for 1 år

Bestyrelsen indstiller KPMG til genvalg

b. 1 kritisk revisor for 2 år

Michael Lauridsen (Villig til genvalg)

c. 1 kritisk revisorsuppleant for 2 år

Posten er vakant

8. Beslutning om næste års repræsentantskabsmøde, dato og sted

9. Eventuelt

Ad. 1 Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Johan Evensen ingen andre forslag, og Johan Evensen valgtes.
Johan Evensen gennemgik alle formalia, og konstaterede at disse var overholdt.

Ingen indvendinger mod mødets lovlighed.

Ad. 2 Forelæggelse af bestyrelsens beretning

Tom startede med at forklare at der i år er lavet én samlet beretning, Årsrapport 2012, og ikke som tidligere fra hvert udvalg.

Tom gennemgik et par hovedpunkter, da alle inden mødet har haft tilgang til årsrapporten.

Hovedpunkter var: Landstræner, ny konsulent, kontorets medarbejdere.

Herefter lagde Johan Evensen op til kommentarer til beretningen.

Erling Englund havde en kommentar i forhold til opgaver og planen for opgaver fremadrettet, hvilke tanker blev gjort herom. Måske kunne udvalg (Elite og Junior) afhjælpe med nogle opgaver

Bo Christiansen: Elite- og uddannelsesudvalget forsøger at løse opgaverne, men det har været lidt trængt grundet mesterskaber osv. Der vil være mere tid, når disse er overstået, og der vil da komme udmelding omkring de forskellige emner, og kontakten til talent- og udviklingsspillere vil blive mere synlig.

Erling Engelund: Hvad kan der forventes fremadrettet?

Bo Christiansen: Testcamps skal iværksættes, indstilling af spillere, iværksætte plan sammen med juniorer. Forhåbentlig kan testcamps afholdes i maj/juni, men realistisk til august. Der er pt. gang i nyt projekt omkring sommercamp, som kan afholdes i form af træningsophold i England. Forhåbentlig kan Dansk Squash være selvkørende om 2-3 år især på trænerkursusdelen. Der arbejdes på at T1 bliver mere et introkursus, som indeholder, hvordan man arbejder med børn og unge samt selvfølgelig voksne, håbet er at det kan være klar indenfor ca. ½ år.

Testdelen kommer Thomas Pilak til at stå for, så den tilpasses squash.

Erling Engelund: Kompetencefordeling i udvalgene, hvor skal snitfladen være? Hvis flere personer i et er der muligvis flere ressourcer – attraktivt/uattraktivt.

Asger Grønlund: Udvalgsarbejdet kan være bredt, og de kandidater der er til udvalgene skal vide hvad de går ind til. Tid er ofte en faktor. Tanken er at der skal findes folk der kan være med til at drive juniorudvalget, så Asger blot bliver tovholder.

Bo Christiansen: Snitfladen for Elite- og Uddannelsesudvalg bliver udviklingsgruppen. De er fødekæden opad. Midler i forhold til junior/juniorudvalg, så der er en rød tråd i forhold til udviklingsgruppen. Implementering bliver den tunge opgave for elite- og uddannelsesudvalget.

Erling Engelund: Kunne man hvis mange i et udvalg føre nogen over i et andet udvalg?

Tom Kjærbye: Hvis man brænder for noget, er det det, man skal arbejde med.

Asger Grønlund: Hvis relevante opgaver kan man bruge hinanden.

Erling Engelund: Det er vigtigt der følger ansvar med, så der kommer en interesse for juniorudvalget.

Bo Christiansen: Ved test er det vigtigt at der er faglighed bag, så her skal det være personer der har kompetencen – og ikke blot nogen der hentes andre steder fra.

Tom Kjærbye: ATK giver overlap og favner jo alle udvalg – så den er en del af udviklingsarbejdet.

Erling Engelund havde kommentarer til kommunikationsstrategi – Hvad er planen fremadrettet?

Allan Christensen: Squashportalen er det formelle redskab til rangliste osv., hvor Facebook er det mere uformelle medie til spændende historier, men det kræver at klubberne er med, og hjælpe kontoret med de gode historier, så bliver den spændende. DSqF's hjemmeside ligger midt imellem, og det er de mere faktuelle præsentationer og oplysninger, som lægges her. SQO og Squashpromotion blander DSqF sig ikke i, men derfor kan der jo godt være et samarbejde.

Asger Grønlund: SQO gør at der ikke er så stort et pres på DSqF. DSqF har kort nyhedsformidling, og Facebook info og meget gerne visuelt.

Tom Kjærbye: Mediestrategien – der blev brugt nogle penge til at forbedre squashportalen.

Facebook hoppede vi blot ud i.
Udover de digitale medier ville det være rart, hvis vi kunne kommunikere til pressen og andre, der ikke kender squash. Skærme osv. ved stævner, så man kan følge med.

Asger: Der er dog noget økonomi, som er en faktor for mange klubber.

Erling Engelund: Både klubber, SQO og DSqF har Facebook er det nødvendigt?

Allan Christensen: Ja, DSqF bør være på Facebook. SQO er måske mere elitært, hvor DSqF er helheden.

Tom Kjærbye: Snitfladen mellem DSqF og SQO er pt. rigtig god. Det fungerer og DSqF kan henvise til SQO. Facebook vigtig, da den kan ramme nogen der måske ikke kender squash.

Ad. 3 Forelæggelse af det reviderede regnskab

Regnskabet ikke alarmerende. Det interessante er måske kritisk revision.
Notat fra de kritiske revisorer lagt på hjemmesiden d. 23.04.2013.

Tom Kjærbye nævnte det store overskud, som er grundet lønbesparelser i forhold til, at Fransesco er stoppet som landstræner, og Carsten er gået på ½ tid. Desværre skyldes overskuddet også et lavt aktivitetsniveau, og det smitter af på tilskud fra DIF til næste år. Der er hensat 100.000 kr.

Erling Engelund gennemgik notat fra kritiske revisorer.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt med 9 stemmer.

Ad. 4 Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

Ad. 5 Valg til bestyrelsen

a. Tom Kjærbye villig til genvalg som formand – Tom Kjærbye blev genvalgt.
Peter Mindegaard villig til genvalg til bestyrelsen – Peter blev genvalgt
Allan Christensen villig til genvalg til bestyrelsen – Allan blev genvalgt
Alle 3 genvalgt og ingen andre forslag.

b. Posten vakant og der kom ingen forslag. Bestyrelsen får bemyndigelse til at tage en ind.

c. Ingen forslag til suppleanter – posterne er forsat vakante.

Ad. 6 Valg til Appeludvalg

Formanden overtog dirigenthvervet.

a. Bestyrelsen forslår Johan Evensen og Jan Rask – Begge blev valgt

b. Ingen suppleant – posten er fortsat vakant.

Ad. 7 Valg af revision

a. KPMG blev genvalgt

b. Kritisk revisor - Michael Lauridsen blev genvalgt

c. Ingen kritisk revisorsuppleant – posten er stadig vakant.

Ad. 8 Næste års møde, dato og sted

Bestyrelsen har endnu ikke denne på plads og får lov at vende tilbage.

Karina Hørdum foreslår, at det bliver vedtaget ved TU-møde, når aktivitetsplanen er på plads.

Det besluttet, at fastsættelse for møde dato og sted bliver udskudt til udgangen af maj.

Ad. 9 Eventuelt

Lars Thomsen: Online betaling på squashportalen – Hvad er status?

Allan Christensen: Det går i test i morgen og forhåbentlig klar snart herefter. Økonomien hertil hentes fra budget under, støtte til klubberne.

Lars Thomsen: Minikit – mangler mail omkring udlån til klubberne.

Erling Engelund: Ny landstræner/landstrænerfunktion – har man gjort sig nogen tanker?

Bo Christiansen: Der bliver ikke en decideret landstrænerstilling, da der ikke er økonomi til dette. Der arbejdes dog i flere trænere og en tovholder.

Karina Hørdum: T2 er flyttet og det ligger nu sammen med en challenger – det skal vel flyttes, så vi kan få flere med til begge dele?

Bo Christiansen: Ja, det er ikke meningen – det skal ændres.

Karina Hørdum: Talentdelen mangler rigtig meget noget kommunikation – der er ingenting – det bør prioriteres!

Erling Engelund: Faldende deltagelse i JGP, har man i udvalget brugt juniorundersøgelsen til noget?

Karina Hørdum: Anarki mht. juniorregler – der er aldrig rigtig blevet gennemført nogle ændringer.

Asger Grønlund: Reglerne på juniorområdet er lidt en gråzone, men der arbejdes på sagen.

Tom Kjærbye: Der skal spilles om alle pladser. Der har været noget oppe omkring dispensation, men aldrig rigtig blevet implementeret. Skal vedtages ved repræsentantskabet.

Karina Hørdum: Kunne juniorledere, juniorudvalg endnu ikke iværksat, have møde i forbindelse med JDM, hvor emnet tages op, så der kommer gang i processen.


Karina indkalder juniorledere til møde i forbindelse med JDM.

Johan Evensen, dirigenten, takker for god ro og orden

Tom Kjærbye Takker dirigenten

Mødet slut kl. 14.30

sign. 
Johan Evensen
Dirigent

sign. 
Maiken Møller
Referent